ПРОТОКОЛ N 2
ЗАСЕДАНИЯ ПО ОЦЕНКЕ ЗАЯВОК  С ЦЕЛЬЮ ПРИОБРЕТЕНИЯ

РАБОТ ВОССТАНОВЛЕНИЮ ГЛУБИННОЙ СКВАЖИНЫ ДЛЯ ОРОШЕНИЯ Проектно-консультационные услуги по проекту «Строительство современной системы питьевого водоснабжения Ардви, Строительство внешней и внутренней сети системы питьевого водоснабжения и БСР Мгхарт»  ПОД КОДОМ  JNTs-KhBM-TsDzB-2020/48
	Г. Ереван
	                            «19» «06» 2020г

1. Место и время вскрытия заявок под кодом JNTs-KhBM-TsDzB-2020/48
1.1 Вскрытие заявок под кодом JNTs-KhBM-TsDzB-2020/48 состоялись 19-ого июня в 10:00.
За: 5, против: 0.
2. Комиссия решила:
2.1  Принимая за основу 3-ий пункт части 1 статьи 37 Закона Республики Армения "О закупках" процедура закупки с кодом JNTs-KhBM-TsDzB-2020/48 объявлена несостоявшейся.
За: 4, против: 0.

	Председатель оценочной комиссии

	Айк Хачатрян

	Члены комиссии`
Член оценочной комиссии

	Рубен Терзян

	Член оценочной комиссии

Член комиссии вскрытия

Член комиссии вскрытия

Секретарь оценочной комиссии

	Геворг Хримян
Артур Согомонян

Арег Егиян
Лилит Седракян

PAGE